

Ministério da Educação Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Grupo Diretivo do Campus Restinga

CONVOCAÇÃO

Porto Alegre, 05 de setembro de 2019.

O Diretor Geral do Campus Restinga, no uso de suas atribuições, convoca os membros do Grupo Diretivo para REUNIÃO ORDINÁRIA com a seguinte pauta:

- 1. Acompanhamento das Solicitações de Auditoria.
- 2. Plano de Ação 2020.
- 3. Informes Gerais.

Dia: 09/09/2019

Local: Sala 118 - Campus Restinga

Horário: 14h00.

Prof. Gleison Samuel do Nascimento Diretor-Geral IFRS - Campus Restinga Portaria 317/2016-IFRS